
河北省太行山高速公路邯郸段

 6月份

质量安全月报

日 期：  2017-06-27
一、工程总体进度情况:
总体施工进度较上月有所进步，四标段东坡隧道仰拱、二衬施工进度缓慢，五标段、六标段本月进展与计划存在较大差距。

 截止到本月25日一标段本月完成产值8675.5万元，占月计划完成产值7124.85万元的121.8%；三标段本月完成产值9523.1万元，占月计划完成产值8586.5万元的110.9%；四标段本月完成产值（除东坡隧道）9496.3万元，占月计划产值9116.88万元的104%。四标段东坡隧道本月完产值1764万元，占月度计划产值1872万元的94%。五标段本月完成产值2016.9万元，占月度计划产值8209.23万元的25%。六标段本月完成产值4840.37万元，占月度计划产值7419.61万元的65.2%。七标段本月完成产值5440.5万元，占月度计划产值4986.26万元的109.1%。八标段本月完成产值5610万元，占月度计划产值4638.33万元的111.2%。九标段本月完成产值2502.76万元，占月度计划产值2051.63万元的122%。

太行山邯郸段质量控制情况

本月总体质量处于可控状态，未出现质量事故。但是部分施工工点、工序与标准化施工要求还有较大差距。各总监办通过日常巡视、旁站、检测及组织专项检查，对施工中存在的问题督促施工单位进行了整改落实。在筹建处以及总监办的大力监管下东坡隧道初支混凝土平整度、系统锚杆数量、超前支护施工、拱架间距、二衬厚度得到了较好的控制，洞口标准化建设也已得到很大提高。琅矿隧道增加了湿喷机和门禁系统，洞口标准化建设已有初步改善。四标段梁场的钢筋加工场标准化建设有了较大改善;梁场存梁区建设基本完成，达到存梁条件，缓解了制梁压力；拌合站水洗设备已进场，现正在进行组装。对六标段隧道施工进行技术培训和技术交底工作；重新对桥梁墩柱、承台及薄壁墩进行安全技术交底，完善首件工程认可制。填石路堤重新试验段，并对施工质量控制要点及施工参数进行总结，用于指导填石路堤的施工。

为加大对现场质量、安全的有效控制，要求各总监办对所监理施工标段存在的问题进行通报处罚，并督促整改落实。

安全控制情况

1、本月为“安全生产月”，筹建处制定了活动实施方案并进行了下发，要求各标段制作条幅进行活动宣传，安全生产月周小结报告按时上报筹建处。各单位均对全体人员进行安全月教育以及安全知识竞赛网络答题。

2、针对汛期，筹建处质量安全科联合各总监办安全监理工程师对施工单位驻地、料场、生活区、预制场、拌合站、弃渣场、隧道、高边坡、涵洞、临时用电、支架脚手架、起重机械设备、沿河、傍山、水毁易发路段、河道施工防护设施等进行了排查工作，并要求各施工标段对排水设施进行清淤检查，保证出口下游村庄、铁路的安全。高大设备、钢筋加工棚要加设缆风绳，做好防大风准备。并针对存在安全隐患的施工工点，要求施工单位上报了防范措施及编制了相应应急预案，并上报筹建处。

3、坚持安全生产检查制度，坚持日常安全巡视。各总监办本月对所辖标段进行了安全专项大检查，并针对存在的问题采用口头指令、下发隐患整改通单等形式，要求施工单位进行了整改，现场安全取得了良好效果。

4、坚持强化爆破施工安全控制，针对爆破施工安全加强了巡视检查力度，要求加强安全教育，杜绝违规施工。

5、坚持安全会议制度及安全生产培训教育制度。

6、严格平安工地建设及考评制度，本月完成了对总监办及施工单位平安工地的考核工作，并完成了自我考核评价工作。

截止目前，现场安全处于可控状态，无任何安全事故发生。同时赵峪隧道、岭底隧道、东坡隧道安全设施已按要求配备到位，并投入使用，但施工现场二衬距掌子面均存在安全步距超规范现象，要求各总监办将加大现场督促整改力度。
四、环境保护管理情况

保持驻地、施工现场的清洁卫生。督促各标段对场地道路、生活、生产设施合理布局，设备停放整齐有序，材料归类堆放并插上标志牌。督促各标段保持临时道路畅通，搅拌站、预制厂以及生活区有通畅的排水系统，保证废水污水不乱排乱放，生活垃圾定点堆放。督促施工单位对施工便道经常洒水，保证不扬尘，并与每月7号、17号、27号按时上报筹建处《公路扬尘治理工作台账》；对钻孔灌注桩施工现场泥浆池加强规范管理，禁止乱排乱放。加强卫生管理，教育各级人员养成良好的生活习惯，进行卫生健康知识教育，预防传染病、流行性疾病的发生。

下月的质量、安全工作要点

1、加大对施工单位内业资料的督促、上报力度，要求其尽快完善各项方案、开工报告的整理并按照程序上报，以便更好的指导现场施工。

2、继续落实执行 “亮点工程”“品质工程”实施方案，确保“亮点工程”项目质量和安全，加强首件管控力度，严格执行首件工程认可制，以点带面实现“品质工程”要求。

3、督促各施工标段加强桥梁高墩施工质量安全控制、梁板的养生工作，增加标准化养生棚。督促6、8、9加快梁场建设，完成T梁首件工程。

4、路基施工高边坡施工安全控制、高填方质量控制、隧道施工质量安全控制。

5、加强原材料质量控制，严把材料进出关，不合格材料严禁入场。要求各总监办加强现场原材料管控力度，不合格材料及时清理出场。严格按频率完成相关试验检测工作，及时完善试验室相关内业资料整理。督促施工单位及时上报外委试验报告，按照程序完成相关的试验检测工作。

6、加强对现场施工质量安全的巡视力度，确保现场施工质量安全。加强现场安全文明施工控制。对现场不符合施工要求及标准化管理要求的施工工区及施工工点，经屡次要求而拒不整改的，将依据相关规定进行通报或罚款处理。

7、继续加强“平安工地”建设，确保工地平安落到实处。

8、继续加强汛期施工安全工作，落实汛期值班和安全检查，督促各标段做好防汛值班和物资储备工作。

目前存在的质量安全问题

1、台背回填开始大范围施工，台背回填填料普遍不合格，粒径超大，台背两侧填筑高差过大，没有对称回填。

2、上报开工报告时盖章不全，内业资料填写不规范，涂改较多。

3、路基防护方面，个别段落还没有设置截水沟，泄水槽和挡水墙，雨季容易对路基造成冲刷影响路基稳定性。

4、K54+405波纹管涵回填时，粒径超大，且填筑厚度超厚，要求现场进行开挖返工处理。

5、郝赵2号盖梁钢筋焊接不规范，焊缝长度不足；墩柱养生没有采用一塑一布养生法。

6、七标段T梁底座预埋锚固筋与梁底主筋发生冲突时，随意切割锚固筋，要求现场进行拆除更换。T梁波纹管坐标控制不严格，偏差较大，要求现场增加固定井字架

7、关防大桥挖孔桩施工时，护壁现场拌合且混凝土强度不够，护壁混凝土必须集中拌合，强度同桩基强度。

8、岭底隧道安全步距问题，多次督促要求其整改落实，项目部落实整改缓慢。
9、四、五标段施工现场管理混乱，技术力量不足，对施工现场管控力度不够。现场施工标准化程度不高，质保体系运转不正常，管理人员责任心差，执行力差，对提出的问题整改不积极、不及时。

10、现场施工人员安全意识淡薄，缺乏有效监管。

11、施工现场配电箱随意摆放，没有确保一闸一箱的要求。

12、赵裕隧道通风设备通风管道破损；

13、施工现场所有高空作业都未按要求搭设安全爬梯，施工作业人员上下都靠塔吊吊运，高空作业平台安全防护围挡不完善；

14、一标段施工便道不平整，晴天扬尘严重，雨后泥泞不堪，车辆无法行走。

15、九标段施工便道的个别急弯处没有设置凸透镜，高边坡个别段没有设置防撞墩。

16、四标段1号拌合站水泥罐体到目前为止还未按要求安装上避雷设施以及缆风绳；

17、五标段西寂寥大桥、大洼1号桥钢筋加工场、3#拌合站位于河道中，需加强汛期防控措施。

18、古台1号、2号隧道洞口上方存在坍塌风险，要求项目部尽快解决。

19、关防大桥基坑开挖5米以上没有放坡开挖，没有设置安全防护。

20、个别挖孔桩没有进行覆盖安全盖板，且上下人员没有设置软梯。
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	工程名称:河北省太行山高速公路邯郸段
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	上月累计
	本月检测
	本月累计检测

	     试验项目
	检测  次数
	合格  次数
	次数
	合格  次数
	合格率(%)
	次数
	合格  次数
	合格率(%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	粗集料
	规格料筛分
	48
	48
	45
	45
	100
	93
	93
	100

	
	混合料筛分
	11
	11
	13
	13
	100
	24
	24
	100

	
	密度、吸水率
	48
	48
	45
	45
	100
	93
	93
	100

	
	堆积密度、空隙率
	48
	48
	45
	45
	100
	93
	93
	100

	
	含泥量、泥块含量
	48
	48
	46
	45
	97.8
	94
	93
	98.9

	
	针片状含量
	48
	48
	45
	45
	100
	93
	93
	100

	
	压碎值
	16
	16
	14
	14
	100
	30
	30
	100

	细集料
	筛分
	24
	24
	19
	19
	100
	43
	43
	100

	
	密度、吸水率
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	表观、堆积、紧装密度
	24
	24
	19
	19
	100
	43
	43
	100

	
	含泥量、泥块含量
	24
	24
	19
	19
	100
	43
	43
	100

	钢               筋
	钢筋原材拉伸冷弯
	93
	93
	61
	61
	100
	154
	154
	100

	
	钢筋原材可焊性
	
	
	12
	12
	100
	12
	12
	100

	
	钢筋机械连接
	22
	22
	6
	6
	100
	28
	28
	100

	
	焊接钢筋
	29
	29
	14
	14
	100
	43
	43
	100

	水泥品质试验
	19
	19
	12
	12
	100
	31
	31
	100

	石灰品质试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	标准试验
	水泥混凝土配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水泥净浆配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水泥砂浆配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	流态粉煤灰水泥混合料配合比
	
	
	1
	1
	
	1
	1
	100

	
	土工标准试验
	5
	5
	1
	1
	
	6
	6
	

	
	石灰土标准试验
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	

	
	二灰稳定土配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	二灰稳定碎石配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水泥稳定碎石配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	 标定标准砂密度试验 
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	100

	测力环回归曲线标定试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥石灰剂量曲线标定试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	击实试验
	7
	7
	1
	1
	
	8
	8
	

	液塑限联合测定试验
	3
	3
	1
	1
	
	4
	4
	

	土的颗粒分析试验
	3
	3
	1
	1
	
	4
	4
	

	CBR试验
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	

	填表人:李辉
	复核:郭英涛
	试验负责人:聂增芳
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	上月累计
	本月检测
	本月累计检测

	      试验项目
	检测  次数
	合格  次数
	次数
	合格  次数
	合格率(%)
	次数
	合格  次数
	合格率(%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥混凝土拌和物表观蜜度试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥混凝土抗压强度
	1832
	1832
	893
	893
	100
	2725
	2725
	100

	水泥混凝土抗折强度
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥净浆抗压强度
	1
	1
	9
	9
	100
	10
	10
	100

	水泥砂浆抗压强度
	3
	3
	10
	10
	100
	13
	13
	100

	流态粉煤灰水泥混合料抗压强度
	
	
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	桥梁地基承载力试验
	72
	58
	20
	19
	95
	92
	77
	83.7

	灌砂法测定压实度试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	贝克曼梁测定路基回弹弯沉试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	路面结构层厚度测试试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	锚杆拉拔
	32
	32
	47
	47
	100
	79
	79
	100

	灰剂量
	
	
	
	
	
	
	
	

	无侧限抗压强度试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	 外委试验 
	粗集料
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	细集料
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水泥
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	土
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	混凝土外加剂
	1
	1
	1
	1
	100
	2
	2
	100

	
	掺外加剂水泥混凝土配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	预应力筋-锚具组装件
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	钢绞线
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	100

	
	锚具、夹片
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	100

	
	土工布、土工格栅
	
	
	2
	2
	100
	2
	2
	100

	
	橡胶支座
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	千斤顶标定
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	桩基无破损检测
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	粉煤灰
	3
	3
	10
	10
	10
	13
	13
	100

	填表人:李辉
	复核:郭英涛
	试验负责人:聂增芳
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	上月累计
	本月检测
	本月累计检测

	     试验项目
	检测  次数
	合格  次数
	次数
	合格  次数
	合格率(%)
	次数
	合格  次数
	合格率(%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 外委试验 
	 矿渣粉 
	
	
	2
	2
	100
	2
	2
	100

	
	 中空锚杆 
	
	
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	
	 钢筋锚杆 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 工字钢 
	
	
	9
	9
	100
	9
	9
	100

	
	 防水卷材 
	
	
	3
	3
	100
	3
	3
	100

	
	 波纹管 
	1
	1
	1
	1
	100
	2
	2
	100

	
	 注浆遇水膨胀止水条 
	
	
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	
	 角钢 
	
	
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	
	 钢筋网片 
	
	
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填表人:李辉  
	复核:郭英涛
	试验负责人:聂增芳
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	上月累计
	本月检测
	本月累计检测

	     试验项目
	检测  次数
	合格  次数
	次数
	合格  次数
	合格率(%)
	次数
	合格  次数
	合格率(%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	粗集料
	规格料筛分
	8
	8
	4
	4
	100
	12
	12
	100

	
	混合料筛分
	2
	2
	1
	1
	100
	3
	3
	100

	
	密度、吸水率
	8
	8
	4
	4
	100
	12
	12
	100

	
	堆积密度、空隙率
	8
	8
	4
	4
	100
	12
	12
	100

	
	含泥量、泥块含量
	8
	8
	4
	4
	100
	12
	12
	100

	
	针片状含量
	8
	8
	4
	4
	100
	12
	12
	100

	
	压碎值
	3
	3
	1
	1
	100
	4
	4
	100

	细集料
	筛分
	6
	6
	2
	2
	100
	8
	8
	100

	
	密度、吸水率
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	表观、堆积、紧装密度
	6
	6
	2
	2
	100
	8
	8
	100

	
	含泥量、泥块含量
	6
	6
	2
	2
	100
	8
	8
	100

	
	亚甲蓝、石粉含量
	2
	2
	2
	2
	100
	4
	4
	100

	钢               筋
	钢筋原材拉伸冷弯
	33
	33
	39
	39
	100
	72
	72
	100

	
	钢筋原材可焊性
	3
	3
	26
	26
	100
	29
	29
	100

	
	焊接钢筋
	1
	1
	2
	2
	100
	3
	3
	100

	水泥品质试验
	15
	15
	19
	19
	100
	34
	34
	100

	石灰品质试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	标准试验
	水泥混凝土配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水泥净浆配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水泥砂浆配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	流态粉煤灰水泥混合料配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	土工标准试验
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	100

	
	石灰土标准试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	二灰稳定土配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	二灰稳定碎石配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水泥稳定碎石配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	 标定标准砂密度试验 
	
	
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	测力环回归曲线标定试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥石灰剂量曲线标定试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	击实试验
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	100

	液塑限联合测定试验
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	100

	土的颗粒分析试验
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	100

	CBR试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	填表:胡艳丽
	复核:李桂林
	试验工程师:
	徐海林
	

	HDJL2合同2017年06月份试验月报汇总表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工程名称:河北省太行山高速公路邯郸段
	  合同号:HDJL2                   试汇表01

	次数[image: image5.png]


 
	上月累计
	本月检测
	本月累计检测

	      试验项目
	检测  次数
	合格  次数
	次数
	合格  次数
	合格率(%)
	次数
	合格  次数
	合格率(%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	泥浆性能指标试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥混凝土拌和物稠度试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥混凝土拌和物表观蜜度试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥混凝土抗压强度
	22
	22
	82
	82
	100
	104
	104
	100

	水泥混凝土抗折强度
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥净浆抗压强度
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥砂浆抗压强度
	
	
	
	
	
	
	
	

	流态粉煤灰水泥混合料抗压强度
	
	
	
	
	
	
	
	

	桥梁地基承载力试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	灌砂法测定压实度试验
	
	
	5
	5
	100
	5
	5
	100

	环刀法测定压实度试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	贝克曼梁测定路基回弹弯沉试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	路面结构层厚度测试试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	锚杆拉拔
	2
	2
	13
	13
	100
	15
	15
	100

	灰剂量
	
	
	
	
	
	
	
	

	无侧限抗压强度试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	 外委试验 
	粗集料
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	细集料
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水泥
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	土
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	混凝土外加剂
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	掺外加剂水泥混凝土配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	预应力筋-锚具组装件
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	钢绞线
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	锚具、夹片
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	土工布、土工格栅
	
	
	2
	1
	50
	2
	1
	50

	
	橡胶支座
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	千斤顶标定
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	桩基无破损检测
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	粉煤灰
	
	
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	填表:胡艳丽
	复核:李桂林
	试验工程师:
	徐海林
	

	HDJL2合同2017年06月份试验月报汇总表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工程名称:河北省太行山高速公路邯郸段
	  合同号:HDJL2                 试汇表01

	次数[image: image6.png]


 
	上月累计
	本月检测
	本月累计检测

	     试验项目
	检测  次数
	合格  次数
	次数
	合格  次数
	合格率(%)
	次数
	合格  次数
	合格率(%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 外委试验 
	 矿渣粉 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 中空锚杆 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 钢筋锚杆 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 工字钢 
	
	
	3
	3
	100
	3
	3
	100

	
	 防水卷材 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 软式透水管 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 HDPE打孔波纹管 
	
	
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	
	 钢边止水带 
	
	
	2
	2
	100
	2
	2
	100

	
	 无缝钢管 
	
	
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	
	钢板
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填表:胡艳丽
	复核:李桂林
	试验工程师:
	徐海林
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	 HDJL3合同2017年6月试验月报汇总表

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工程名称:河北省太行山高速公路邯郸段
	    合同号：HDJL3                试汇表01 

	次数[image: image7.png]


 
	上月累计
	本月检测
	本月累计检测

	     试验项目
	检测  次数
	合格  次数
	次数
	合格  次数
	合格率(%)
	次数
	合格  次数
	合格率(%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	粗集料
	规格料筛分
	19
	19
	12
	12
	100
	31
	31
	100

	
	混合料筛分
	7
	7
	4
	4
	100
	11
	11
	100

	
	密度、吸水率
	22
	22
	12
	12
	100
	34
	34
	100

	
	堆积密度、空隙率
	22
	22
	12
	12
	100
	34
	34
	100

	
	含泥量、泥块含量
	22
	22
	12
	12
	100
	34
	34
	100

	
	针片状含量
	22
	22
	12
	12
	100
	34
	34
	100

	
	压碎值
	7
	7
	4
	4
	100
	11
	11
	100

	细集料
	筛分
	8
	8
	4
	4
	100
	12
	12
	100

	
	密度、吸水率
	8
	8
	4
	4
	100
	12
	12
	100

	
	表观、堆积、紧装密度
	8
	8
	4
	4
	100
	12
	12
	100

	
	含泥量、泥块含量
	8
	8
	4
	4
	100
	12
	12
	100

	钢               筋
	钢筋原材拉伸冷弯
	195
	195
	202
	202
	100
	397
	397
	100

	
	钢筋原材可焊性
	
	
	63
	63
	100
	63
	63
	100

	
	钢筋机械连接
	12
	12
	23
	23
	100
	35
	35
	100

	
	焊接钢筋
	19
	19
	47
	47
	100
	66
	66
	100

	水泥品质试验
	44
	44
	85
	85
	100
	129
	129
	100

	石灰品质试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	标准试验
	水泥混凝土配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水泥净浆配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水泥砂浆配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	流态粉煤灰水泥混合料配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	土工标准试验
	1
	1
	4
	4
	100
	5
	5
	100

	
	石灰土标准试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	二灰稳定土配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	二灰稳定碎石配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水泥稳定碎石配合比
	
	
	
	
	
	
	
	

	 标定标准砂密度试验 
	2
	2
	2
	2
	100
	4
	4
	100

	测力环回归曲线标定试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥石灰剂量曲线标定试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	击实试验
	3
	3
	6
	6
	100
	9
	9
	100

	液塑限联合测定试验
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	100

	土的颗粒分析试验
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	100

	CBR试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	填表人:刘园
	复核:姬尚航
	试验负责人:王磊


	 HDJL3合同2017年6月试验月报汇总表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工程名称:河北省太行山高速公路邯郸段
	合同号：HDJL3               试汇表01                  

	次数[image: image8.png]


 
	上月累计
	本月检测
	本月累计检测

	      试验项目
	检测   次数
	合格   次数
	次数
	合格   次数
	合格率(%)
	次数
	合格  次数
	合格率(%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥混凝土拌和物表观密度试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥混凝土抗压强度
	430
	430
	358
	358
	100
	788
	788
	100

	水泥混凝土抗折强度
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥净浆抗压强度
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泥砂浆抗压强度
	
	
	
	
	
	
	
	

	流态粉煤灰水泥混合料抗压强度
	
	
	
	
	
	
	
	

	桥梁地基承载力试验
	13
	13
	16
	16
	100
	29
	29
	100

	灌砂法测定压实度试验
	50
	50
	125
	125
	100
	175
	175
	100

	桩基检测
	32
	32
	8
	8
	100
	40
	40
	100

	贝克曼梁测定路基回弹弯沉试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	路面结构层厚度测试试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	锚杆拉拔
	
	
	
	
	
	
	
	

	灰剂量
	
	
	
	
	
	
	
	

	无侧限抗压强度试验
	
	
	
	
	
	
	
	

	 外委试验 
	粗集料
	
	
	
	
	
	9
	9
	100

	
	细集料
	
	
	
	
	
	2
	2
	100

	
	水泥
	
	
	
	
	
	1
	1
	100

	
	水
	
	
	1
	1
	100
	2
	2
	100

	
	土
	
	
	
	
	
	2
	2
	100

	
	混凝土外加剂
	1
	1
	3
	3
	100
	5
	5
	100

	
	掺外加剂水泥混凝土配合比
	
	
	2
	2
	100
	6
	6
	100

	
	预应力筋-锚具组装件
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	钢绞线
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	锚具、夹片
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	土工布、土工格栅
	
	
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	
	橡胶支座
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	千斤顶标定
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	桩基无破损检测
	42
	42
	14
	14
	100
	56
	56
	100

	
	粉煤灰
	1
	1
	2
	2
	100
	3
	3
	100

	填表人:刘园
	复核:姬尚航
	试验负责人:王磊


	 HDJL3合同2017年6月试验月报汇总表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工程名称:河北省太行山高速公路邯郸段
	 合同号：HDJL3                 试汇表01             

	次数[image: image9.png]


 
	上月累计
	本月检测
	本月累计检测

	     试验项目
	检测   次数
	合格   次数
	次数
	合格   次数
	合格率(%)
	次数
	合格  次数
	合格率(%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 外委试验 
	 矿渣粉 
	1
	1
	2
	2
	100
	3
	3
	100

	
	 中空锚杆 
	
	
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	
	 钢筋锚杆 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 工字钢 
	3
	3
	
	
	100
	3
	3
	100

	
	 防水卷材 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 钢筋网片 
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	100

	
	 无缝钢管 
	
	
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	
	 钢筋机械连接 
	
	
	2
	2
	100
	2
	2
	100

	
	 预应力塑料波纹管 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 压浆料 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 套筒 
	
	
	2
	2
	100
	2
	2
	100

	
	 剥肋滚轧直螺纹钢筋接头 
	
	
	2
	2
	100
	2
	2
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填表人:刘园
	复核:姬尚航
	试验负责人:王磊


	2017年06月份试验月报汇总表（项目部）

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工程名称:太行山高速公路邯郸段
	试验单位:             试汇表01

	次数[image: image10.png]


 
	上月累计
	本月检测
	本月累计检测

	      试验项目
	检测  次数
	合格  次数
	次数
	合格   次数
	合格率(%)
	次数
	合格   次数
	合格率(%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	粗集料
	规格料筛分
	211
	211
	235
	235
	100
	446
	446
	100

	
	混合料筛分
	55
	55
	66
	66
	100
	121
	121
	100

	
	密度、吸水率
	211
	211
	235
	235
	100
	446
	446
	100

	
	堆积密度、空隙率
	214
	214
	235
	235
	100
	449
	449
	100

	
	含泥量、泥块含量
	211
	211
	236
	235
	99.6
	447
	446
	99.8

	
	针片状含量
	211
	211
	235
	235
	100
	446
	446
	100

	
	压碎值
	69
	69
	81
	80
	98.8
	150
	149
	99.3

	细集料
	筛分
	102
	101
	116
	116
	100
	218
	217
	99.5

	
	密度、吸水率
	15
	15
	27
	27
	100
	42
	42
	100

	
	表观、堆积、紧装密度
	105
	105
	115
	115
	100
	220
	220
	100

	
	含泥量、泥块含量
	105
	105
	115
	115
	100
	220
	220
	100

	钢               筋
	钢筋原材拉伸冷弯
	386
	386
	402
	402
	100
	788
	788
	100

	
	钢筋原材可焊性
	2
	2
	103
	103
	100
	105
	105
	100

	
	钢筋机械连接
	33
	33
	61
	61
	100
	94
	94
	100

	
	焊接钢筋
	63
	63
	76
	76
	100
	139
	139
	100

	水泥品质试验
	135
	135
	163
	163
	100
	298
	298
	100

	石灰品质试验
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	标准试验
	水泥混凝土配合比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	水泥净浆配合比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	水泥砂浆配合比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	流态粉煤灰水泥混合料配合比
	1
	1
	1
	1
	100
	2
	2
	100

	
	土工标准试验
	11
	11
	7
	7
	100
	18
	18
	100

	
	石灰土标准试验
	2
	2
	0
	0
	0
	2
	2
	100

	
	二灰稳定土配合比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	二灰稳定碎石配合比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	水泥稳定碎石配合比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 标定标准砂密度试验 
	3
	3
	3
	3
	100
	6
	6
	100

	测力环回归曲线标定试验
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	水泥石灰剂量曲线标定试验
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	击实试验
	15
	15
	9
	9
	100
	23
	23
	100

	液塑限联合测定试验
	6
	6
	3
	3
	100
	8
	8
	100

	土的颗粒分析试验
	6
	6
	3
	3
	100
	8
	8
	100

	CBR试验
	2
	2
	0
	0
	0
	2
	2
	100

	填表:贾巧燕
	复核:李朋雨
	试验工程师:
	彭剑锋
	


	2017年06月份试验月报汇总表（项目部）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工程名称:太行山高速公路邯郸段
	试验单位:              试汇表01

	次数[image: image11.png]


 
	上月累计
	本月检测
	本月累计检测

	      试验项目
	检测  次数
	合格  次数
	次数
	合格    次数
	合格率(%)
	次数
	合格    次数
	合格率(%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	泥浆性能指标试验
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	水泥混凝土拌和物稠度试验
	46
	46
	71
	71
	100
	117
	117
	100

	水泥混凝土拌和物表观蜜度试验
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	水泥混凝土抗压强度
	1767
	1767
	2186
	2186
	100
	3953
	3953
	100

	水泥混凝土抗折强度
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	水泥净浆抗压强度
	0
	0
	45
	45
	100
	45
	45
	100

	水泥砂浆抗压强度
	6
	6
	24
	24
	100
	30
	30
	100

	流态粉煤灰水泥混合料抗压强度
	0
	0
	3
	3
	100
	3
	3
	100

	桥梁地基承载力试验
	81
	75
	41
	40
	97.5
	122
	115
	94.3

	灌砂法测定压实度试验
	249
	249
	257
	257
	100
	506
	506
	100

	环刀法测定压实度试验
	32
	32
	8
	8
	100
	40
	40
	100

	贝克曼梁测定路基回弹弯沉试验
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	路面结构层厚度测试试验
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	灰剂量
	71
	71
	96
	96
	100
	167
	167
	100

	无侧限抗压强度试验
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 外委试验 
	粗集料
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	细集料
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	9
	100

	
	水泥
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	100

	
	水
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	100

	
	土
	0
	0
	1
	1
	100
	2
	2
	100

	
	混凝土外加剂
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	100

	
	掺外加剂水泥混凝土配合比
	2
	2
	4
	4
	100
	7
	7
	100

	
	预应力筋-锚具组装件
	0
	0
	2
	2
	100
	8
	8
	100

	
	钢绞线
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	锚具、夹片
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	100

	
	土工布、土工格栅
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	100

	
	橡胶支座
	0
	0
	5
	5
	100
	4
	4
	100

	
	千斤顶标定
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	桩基无破损检测
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	粉煤灰
	42
	42
	14
	14
	100
	56
	56
	100
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	试验工程师:
	彭剑锋
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	上月累计
	本月检测
	本月累计检测

	      试验项目
	检测  次数
	合格  次数
	次数
	合格  次数
	合格率(%)
	次数
	合格    次数
	合格率(%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 外委试验 [image: image13.png]


 
	 矿渣粉 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	 中空锚杆 
	1
	1
	4
	4
	100
	6
	6
	100

	
	 钢筋锚杆 
	0
	0
	2
	2
	100
	2
	2
	100

	
	 工字钢 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	 防水卷材 
	3
	3
	12
	12
	100
	12
	12
	100

	
	 无缝钢管 
	0
	0
	3
	3
	100
	3
	3
	100

	
	            钢板 
	0
	0
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	
	 钢筋网片 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	 软式透水管 
	1
	1
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	
	 无缝钢管 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	 止水带 
	0
	0
	1
	1
	100
	1
	1
	100

	
	HDPE打孔波纹管
	0
	0
	2
	2
	100
	2
	2
	100

	
	 套筒 
	1
	1
	2
	2
	100
	3
	3
	100

	
	 剥肋滚轧直螺纹钢筋接头 
	0
	0
	2
	2
	100
	2
	2
	100

	
	 钢筋机械连接 
	0
	0
	2
	2
	100
	2
	2
	100

	
	 等边角钢 
	0
	0
	2
	2
	100
	2
	2
	100

	
	 注浆遇水膨胀止水条 
	0
	0
	1
	1
	100
	1
	1
	100
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